
UCHWAŁA NR  
RADY MIASTA GDYNI 

z dnia  _______czerwca 2025 r. 
 

w sprawie składu osobowego stałej Komisji Klimatu i Środowiska Rady Miasta 
Gdyni 
 
Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 poz. 14651) oraz § 23 ust. 2  i § 24 ust.1 i 3   Statutu Miasta Gdyni przyjętego 
Uchwałą nr XXIII/489/04 Rady Miasta Gdynia z dnia 22 września 2004 r.  
(Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2019 r. poz. 38042) uchwala się, co następuje: 
  
§ 1. Powołuje się radnego Pana Dominika Aziewicza do składu stałej Komisji Klimatu i 
Środowiska Rady Miasta Gdyni. 
 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 
Przewodniczący Rady Miasta Gdyni 

Tadeusz Szemiot 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
1 zm.: poz. 1572, 1907, 1940. 
2 zm.: Dz. Urz. Woj. Pom. z 2021 r. poz. 1; z 2025 r. poz. 81 i poz. 502. 



 
 

UZASADNIENIE 
 
 

 
Zgodnie z paragrafem 23  Statutu Miasta Gdyni  Rada powołuje stałą Komisję Budżetową 
, Komisję Skarg, Wniosków i Petycji oraz inne komisje stałe lub doraźne, w zależności od 
potrzeby, wybierając ich skład osobowy i ustalając przedmiot działania. Komisje mogą 
liczyć od 4 do 8 osób . Komisja Klimatu i Środowiska aktualnie liczy  sześcioro radnych. 
Możliwe jest zatem powołanie do niej jeszcze 2 radnych. 
Zmiany w składzie Komisji Klimatu i Środowiska dokonuje się na wniosek Pana radnego 
Dominika Aziewicza.  
 Pan Dominik Aziewicz  uczestniczy już w dwoch komisjach stałych tj. Komisji Budżetowej 
oraz Kultury  zatem  jego powołanie do Komisji Klimatu i Środowiska spełni dyspozycję 
paragrafu 24 ust.1 ograniczajacego liczbę komisji, w których radny może uczestniczyć do 
3 komisji stałych . 
 
Projekt uchwały w sprawie zmiany składu Komisji złożył i wnosi na sesję Rady Miasta 
Gdyni klub radnych KORMiL. 
 
 


